Hugh's to the south.  28 October 1276 

fo.91v 

[S]ciant universi tam presentes quam futuri quod anno domini mocco septuagesimo sexto die 

apostolorum Symonis et Iude ita ostendit inter priorem et conventum de Alvingh' ex una parte et 

Robertum filium Iohannis de Sumercotes ex altera, videlicet quod predicti prior et conventus 

concesserunt, dederunt et presenti carta confirmaverunt predicto Roberto et heredibus suis et 

assignatis unum molendinum ad ventum cum suo situ de antiqua elemosina sua in Sumercotes, cum 

omnibus suis pertinentiis, in puram et perpetuam excambium, pro duabus acris prati in Ierdebur 

iacentibus in duabus placeis, quarum una iacet in Nordtfen inter pratum domini comitis Richemundie 

versus west et pratum Hugonis filii Willelmi versus est, et alia placea iacet super Hardhyl inter pratum 

quod fuit quondam Ricardi Gykel versus north et pratum predicti Hugonis versus suth, et quicquid 

habuit in eisdem placeis cum omnibus suis pertinentiis sine retinemento, habenda et tenenda predictis 

priori et conventui et eorum successoribus et assignatis de predicto Roberto et heredibus suis in 
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liberam, puram et perpetuam elemosinam et puram et perpetuam excambium ut predictum est, ita 

scilicet quod tam predicti prior et conventus qui pro tempore fuerunt quam predictus Robertus et 

heredes sui predictum molendinum cum suo situ et suis pertinentiis et predictum pratum totaliter cum 

sua longitudine et latitudine et cum suis pertinentiis de omnibus secularibus servitiis, consuetudinibus, 

sectis curiarum et omnibus aliis demandis in puram et perpetuam elemosinam sibi et successoribus et 

heredibus et assignatis suis mutuo warantizabunt, defendent et contra omnes adquietabunt.  In cuius 

rei testimonium partes supradicte presentibus scripti particulis sigilla sua mutuo apposuerunt.a  Hiis 

testibus Thoma filio Andree etc.  

a MS appossuerunt. 

608  Gift in free alms by Thomas son of Lord William of Somercotes, knight, to the conventual church of St Mary 

Alvingham and the canons there of 5⅓ acres of land in Somercotes, with Thomas' land to the east and his mill to the 

north, and the common roads to the west, south and north.  

 In the prebendal church, Louth, 1 January 1321/2 

fo.91v 

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes littere pervenerint Thomas filius quondam 

domini Willelmi de Somercotes militis salutem in domino sempiternam.  Noveritis me concessisse et 

confirmasse Deo et ecclesie conventuali sancte Marie de Alvingham et canonicis ibidem Deo 

servientibus quinque acras et tertiam partem unius acre terre cum pertinentiis in Somercotes iacentes 

inter terram meam ex est parte et communem viam ex west parte, et abuttant versus south super 

communem viam et versus north super molendinum meum et super communem viam, habendas et 

tenendas eisdem canonicis et suis successoribus sempiternis et ecclesie sue predicte de me et heredibus 

meis in liberam, puram et perpetuam elemosinam solutam et quietam ab omni terreno servitio, 

consuetudine et exactione seculari inperpetuum.  Et ego predictus Thomas et heredes mei predictas 

quinque acras et tertiam partem unius acre terre cum pertinentiis prefatis canonicis et suis 

successoribus sempiternis et ecclesie sue predicte, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, 

solutam et quietam ut predictum contra omnes warantizabimus, adquietabimus et defendemus 

inperpetuum.  In cuius rei testimonium presentibus sigillum meum apposui.  Hiis testibus domino 

Petro de Raytheby, domino Thome de Wilgeby, domino Gilberto de Cokerington' militibus, Roberto 

de Haule et item de Scopholm', Iohanne filio Willelmi de Somercot', Iohanne ad ecclesiam de 

Skytebroc et aliis.  Dat' in ecclesia prebendali de Luda in festo Circumcisionis domini anno, domini 

millesimo ccco vice[simo] primo.  

Note.  Written in the same hand as no.609. 

609  Release and quitclaim by Thomas son of Lord William of Somercotes, knight, to Alvingham Priory of all his 

rights in the 5⅓ acres of land given in no.608. 

  In the prebendal church, Louth, [1 January] 1321/2 
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fo.91v 

Universis presentes litteras inscripturas Thomas filius quondam domini Willelmi de Somercotes militis 

salutem in domino sempiternam.  Noveritis me remisisse et omnino pro me et heredibus meis 

inperpetuum quietum clamasse priori et conventui de Alvingh' et successoribus suis sempiternam 

totum ius et clamium quod habui, habeo seu quovis modo in posterum habere potero in quinque acras 

et tertiam partem unius acre terre cum pertinentiis in Somercotes iacentes inter terram meam ex est 

parte communem viam ex west parte et abuttans versus south super communem viam et versus north 

super molendinum meum et super communem viam, ita quod nec ego dictus Thomas vel heredes mei 

vel aliquis nomine nostro seu pro nobis quicquam inde iuris vel clamii de cetero exigere seu vendicare 

valeamus quoquo modo in futuris.  Preterea ego dictus Thomas et heredes mei predictas quinque acras 

et tertiam partem unius acre terre cum pertinentiis prefatis religiosis priori et conventui et suis 

successoribus sempiternis [contra] omnes warantizabimus inperpetuum.  In cuius rei testimonium 

presentibus sigillum meum apposui.  Hiis testibus domino Petro de Raytheby, domino Thoma de 

Wlgeby, domino Gilberto de [Coker]'a militibus, Roberto de Haule, Ricardo de Scupholm', Iohanne 

filio Willelmi de Somercot', Iohanne ad ecclesiam de Skitebroc et aliis.  Dat in ecclesia prebendali de 

Luda in festo [           ]a anno domini millesimo ccco vicesimo primo. [fo.91(a)r]b 

a Circumcisionis would be expected here, from the previous charter, but it does not seem to correspond with this 

illegible word. 
b Uppermost of three pieces of parchment stitched to left edge of fo.91v; reverse blank.  Measures 200 x 76mm.  

No library foliation. 

Note.  Written in the same hand as no.608. 

610  Judgement in a case held before the kings justices, in which Roger West of Covenham sought 2 acres of meadow in 

Yarburgh against the prior of Alvingham, that Roger should recover the 2 acres from the prior and that the prior would 

have lands of the same value from William son of Robert of Somercotes and Robert [his brother]. 

 Westminster, 5 May [1307]  

fo.91(a)r 

Cum Rogerus West de Covenham nuper in curia nostra coram iustitiariis nostris apud Westm' 

petivisset versus priorem de Alvingham duas acras prati cum pertinentiis in Yerdburgh' ac idem prior 

verisset in eadem curia nostra et voca[vi]sset inde ad warantum Willelmum filium Roberti de 

Somercotes et Robertum [fratrem] eius qui postea in eadem curia nostra fecissent defaltam, ita quod 

con[     ]a fuisset in eadem curia nostra quod predictus Rogerus recuperaret inde seisinam suam versus 

predictum p[rior]em et idem prior haberet de terris predictorum Willelmi et Roberti ad valentiam 

predicti prati cum pertinentiis.  Et tibi preceperimus quod si dictus Rogerus de predicto prato cum 

pertinentiis sine dilatione plenariam seisinam habere et eidem priori de terris predictorum Willelmi et 

Roberti ad valentiam predicti prati cum pertinentiis [     ]b assignari faceres [tamen]c eidem Rogero de 

predicto prato cum pertinentiis seisinam suam habere fecisti set eidem priorid de terra predictorum 

Willelmi et Roberti ad valentiam predicti prati cum pertinentiis huiusque heredes seu assignatos 

distulisti ut accepimus.  Et ideo tibi preciperimus sicut alias tibi precepimus [   ]e eidem priori de terris 
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predictorum Willelmi et Roberti ad valentiam predicti prati cum pertinentiis sine dilatione in loco